2019 年U12ドリームキャンプ参加者各位

いつもお世話になっております。

 さて、今年度実施します U12 事業について、ブロック選考定数を別添のとおり決定しま

したので通知します。

 ついては、ブロック内でブロック選考会の体制を構築していただき、年内をめどに選考

会を実施いただきますようよろしくお願いいたします。

 なお、添付資料として、①U12ドリームキャンプ（2020 年 3月実施）開催要項、②ブロ

ック選考会実施報告書（ブロック選考会事務局担当者からからご提出いただく書類）、③選

考された選手、チーム引率責任者等の参加を申し込む参加申込書を付けておりますので、

合わせてご確認ください。

 何かありましたら小原までご連絡ください。よろしくお願いいたします。

※ブロック選考会はブロック毎に主体的に実施いただくものです。ブロック選考会への参

加申し込み等については、ブロック選考会事務局のほうで調整いただき、参加者が手続き

がしやすい方法をとってください。以前にお送りしているブロック選考会参加申込書等を

ご活用ください。

※様式 1 は、ブロック選考会の結果をご報告いただくためのものです。様式 2 は、ブロッ

ク選考会を経て来年 3 月のキャンプへの参加が決定した選手について正式に参加を申し込

んでいただくための様式です。

                   U12ドリームキャンプ事務局 小原直也